

Договор  
№ 24-0730-1-а  
от 12.08.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Миронов  
Денис Владимирович  
(фамилия, инициалы)

2024 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 1003198)

**В Государственном казенном учреждении города  
Москвы Центр социальной адаптации для лиц без  
определенного места жительства и занятий имени  
Е.П. Глинки**

(полное наименование работодателя)

109651, г. Москва, ул. Иловайская, д. 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7723123173

(ИНН работодателя)

772301001

(КПП работодателя)

1037739518200

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Терещук Виктория Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.2024,

(дата)

(подпись)

Иванова Ирина Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.2024

(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение города Москвы Центр социальной адаптации для лиц без определенного места жительства и занятий имени Е.П. Глинки

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	28/28	28/28	0/0	10/10	11/11	7/7	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	10	11	7	0	0	0
из них женщин	18	18	0	8	6	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Административно-хозяйственная служба</b>																						
2407153	Уборщик служебных помещений 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2407154	Уборщик служебных помещений 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2407155	Уборщик служебных помещений 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2407156	Уборщик служебных помеще-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Миронов Денис Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I катего-  
рии

(должность)

(подпись)

Терещук Виктория Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.24

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Иванова Ирина Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5879

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скорлякова Ксения Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2024

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение города Москвы Центр социальной адаптации для лиц без определенного места жительства и занятий имени Е.П. Глинки

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Административно-хозяйственная служба</b>					
2407154. Уборщик служебных помещений 1 разряд	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2407155. Уборщик служебных помещений 1 разряд	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2407156. Уборщик служебных помещений 1 разряд	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2407157. Уборщик служебных помещений 1 разряд	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2407158. Уборщик служебных помещений 1 разряд	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2407161. Уборщик служебных помещений 1 разряд	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2407163. Уборщик служебных помещений 1 разряд	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2407166. Уборщик служебных помещений 1 разряд	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2407169. Уборщик служебных помещений 1 разряд	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2407171. Уборщик служебных помещений 1 разряд	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2407172. Уборщик служебных помещений 1 разряд	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<b>Отделение мобильных бригад "Социальный патруль"</b>					
2407174. Социальный работник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2407175. Социальный работник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2407176. Социальный работник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2407177. Социальный работник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

	режимы труда и отдыха	процесса			
2407178. Социальный работник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<b>Приемное отделение</b>					
2407179. Социальный работник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2407180. Социальный работник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 18.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Миронов Денис Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.24  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

(подпись)

Терещук Виктория Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.24  
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Иванова Ирина Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.24  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5879

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скорлякова Ксения Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2024

(дата)